本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：301116         证券简称：益客食品        公告编号：2024-017

江苏益客食品集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股

情况的公告

江苏益客食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 18 日召开

的第三届董事会第九次会议审议通过了《关于回购公司股份的议案》，拟使用自有资

金以集中竞价交易方式回购公司已发行的人民币普通股（A 股）股票，用于实施股权

激励或员工持股计划。本次回购的资金总额不低于 5,000 万元且不超过 10,000 万元

（均含本数），回购价格不超过 12.80 元/股（含本数），具体回购资金总额以实际使

用的资金总额为准。本次回购期限自董事会审议通过回购股份方案之日起 6 个月内。

具体内容详见公司于 2024 年 2 月 19 日在巨潮资讯网披露的《关于回购股份方案的公

告》（公告编号：2024-016）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号-

-回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（2024 年 2

月 8 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、持股比

例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持有人类别 持股数量（股）
占公司总

股本比例

1 江苏益客农牧投资有限公司 境内一般法人 314,772,806.00  70.11%

2
中央企业乡村产业投资基金股

份有限公司
国有法人 18,367,347.00  4.09%

3
青岛运生股权投资合伙企业

（普通合伙）
境内一般法人 10,841,464.00  2.41%

4
宿迁久德股权投资合伙企业

（有限合伙）
境内一般法人 9,718,610.00  2.16%

5
宿迁丰泽股权投资合伙企业

（有限合伙）
境内一般法人 7,987,360.00  1.78%

6

广州越秀产业投资基金管理股

份有限公司－广州立创四号实

业投资合伙企业（有限合伙）

基金、理财产

品等
6,636,039.00  1.48%

7 香港中央结算有限公司 境外法人 2,154,826.00  0.48%

8

浙商银行股份有限公司－国泰

中证畜牧养殖交易型开放式指

数证券投资基金

基金、理财产

品等
1,816,972.00  0.40%

9
宿迁鸿著股权投资合伙企业

（有限合伙）
境内一般法人 1,770,597.00  0.39%

10

中信证券－中国银行－中信证

券益客食品员工参与创业板战

略配售集合资产管理计划

基金、理财产

品等
1,754,385.00  0.39%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有人类别 持股数量（股）

占无限售

条件股份

总数的比

例（%）

1
中央企业乡村产业投资基金股

份有限公司
国有法人 18,367,347.00  15.77%

2
青岛运生股权投资合伙企业

（普通合伙）
境内一般法人 10,841,464.00  9.31%

3

广州越秀产业投资基金管理股

份有限公司－广州立创四号实

业投资合伙企业（有限合伙）

基金、理财产

品等
6,636,039.00  5.70%

4 香港中央结算有限公司 境外法人 2,154,826.00  1.85%

5

浙商银行股份有限公司－国泰

中证畜牧养殖交易型开放式指

数证券投资基金

基金、理财产

品等
1,816,972.00  1.56%

6
宿迁鸿著股权投资合伙企业

（有限合伙）
境内一般法人 1,770,597.00  1.52%

7

中信证券－中国银行－中信证

券益客食品员工参与创业板战

略配售集合资产管理计划

基金、理财产

品等
1,754,385.00  1.51%

8
杭州毕瑞驰投资合伙企业（有

限合伙）
境内一般法人 1,366,763.00  1.17%

9

中国农业银行股份有限公司－

富国中证农业主题交易型开放

式指数证券投资基金

基金、理财产

品等
489,467.00  0.42%

10 #张泳全 境内自然人 469,900.00  0.40%
注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

江苏益客食品集团股份有限公司

董事会

2024年2月20日